





फोन/Phone: 0129-2278018

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199

Corporate Relationship Department/ कॉर्पोरेट संबंध विभाग,

M/s BSE Limited/ बीएसई लिमिटेड,

Phiroze Jeejeebhoy Towers / फिरोज जीजीभोय टावर्स,

Dalal Street,/दलाल स्ट्रीट,

Mumbai/ मुंबई -400 001

Scrip Code: 533098

Listing Department/ लिस्टिंग विभाग,

M/s National Stock Exchange of India Limited/ नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड,

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex/ एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स,

Bandra (E)/ बांद्रा (ई), Mumbai/ म्ंबई - 400 051

Scrip Code: NHPC

ISIN No. INE848E01016

Sub: Newspaper Advertisement- "Information regarding meeting of Shareholders for amalgamation of Jalpower Corporation Limited (JPCL) with NHPC Limited to be held through

VC/ OAVM"

विषय: समाचार पत्र विज्ञापन- "वीसी/ ओएवीएम के माध्यम से एनएचपीसी लिमिटेड के साथ जलपावर कार्पोरेशन लिमिटेड के

समामेलन के लिए आयोजित होने वाली शेयरधारकों की बैठक के संबंध में सूचना"

Sir/महोदय,

In compliance to Regulations 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of notice to shareholders on the subject matter, published by way of newspaper advertisement on Tuesday, 26th August, 2025 in the following newspapers:

- a. Financial Express (English- all editions)
- b. Jansatta (Hindi-Delhi NCR edition)

This is for your record and information.

सेबी [सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ] विनियम, 2015 के विनियम 30 के अनुपालन में, निम्नलिखित समाचार पत्रों में मंगलवार, 26 अगस्त, 2025 को विज्ञापन के माध्यम से विषय-वस्तु पर प्रकाशित शेयरधारकों को नोटिस की प्रतियां संलग्न प्राप्त करें:

- क. फाइनेंशियल एक्सप्रेस (अंग्रेजी- सभी संस्करण)
- ख. जनसत्ता (हिंदी-दिल्ली एनसीआर संस्करण)

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद|

भवदीय,

(रूपा देब)

संग्लन: उपरोकतानुसार कंपनी सचिव

पंजीकृत कार्यालय : एनएचपीसी ऑफिस कॉम्प्लैक्स, सैक्टर-33, फरीदाबाद - 121003, हरियाणा

POSSESSION NOTICE FOR

Date Of



NHPC Limited CIN: L40101HR1975G0I032564

Regd. Office: NHPC Office Complex, Sector- 33, Faridabad-121003 (Haryana) E-mail: nhpc.jpcl@nhpc.nic.in, EPABX No. : 0129-2588110 / 2588500 Website: www.nhpcindia.com

INFORMATION REGARDING MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS OF NHPC LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO **VISUAL MEANS (OAVM)**

Members may please note that in pursuance to order of Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated the 22nd May, 2025 read with clarification letter dated 18th June, 2025 ("MCA Orders") and in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act), the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (LODR), read with General Circular No. 09/2024 dated September 19. 2024 & other circulars on the matter issued by the MCA and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024, a meeting of Equity Shareholders of NHPC Limited will be held through Video Conference (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM) on Monday, 29th September, 2025 at 12:30 P.M. (IST), deemed to be held at the Registered Office of the Company, for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification, the Scheme of Amalgamation between Jalpower Corporation Limited (Transferor Company) with NHPC Limited (Transferee Company) and their respective Shareholders and Creditors.

In compliance with the MCA orders and relevant circulars, the Notice of the meeting will be sent only through electronic mode to members as on 31.03.2024 (i.e. cut-off date decided by MCA), whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/ Depository Participant(s) (DP). The Notice of the meeting will also be available on the Company's website at www.nhpcindia.com, on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of e-voting service provider, i.e. KFin Technologies Limited (KFin) at https://evoting.kfintech.com/.

3. Manner of casting vote(s) through e-voting:

a) Members will have an opportunity to cast their votes on the Resolution(s) for consideration at the meeting either through remote e-voting (i.e. facility to cast vote prior to the meeting) or through e-voting during the meeting. The manner of remote evoting prior to the meeting or through e-voting system during the meeting by the members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for the members who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the meeting. The details will also be made available on the website of the Company. b) The login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available through the various modes as may be provided in

website of the Company. 4. Members are requested to update/ register their email id and/or KYC

the Notice, which will be sent through e-mail and made available on

a) In case of shares held in dematerialized mode- Register/ update their email id and/or KYC details with their respective DP, as per the process advised by their DP.

b) In case of shares held in physical mode- Register/ update the email

and/or KYC details with the Company / RTA by submitting duly-filled form ISR-1. For further details, please visit website of the Company i.e. www.nhpcindia.com.

The above information is being issued for the benefit of all the members of the Company and is in compliance with the Act and MCA circulars.

> For and on behalf of NHPC Limited (Amit Gupta)

Dated: August 25, 2025 Place: Faridabad

Place: New Delhi

Date: 25th August, 2025

!!KIND ATTENTION!! Shareholders who have not yet updated their KYC are requested to

update the KYC-PAN (linked with Aadhar), Address with PIN Code, Bank details, Nomination, Mobile and Email ID through DP (in case of electronic holding)/RTA (in case of physical holding). 2. Shareholders whose transfer request was rejected/returned/not

attended to due to deficiency in the documents/ process/ or otherwise prior to 01.04.2019 and who could not re-lodge the transfer request by 31.03.2021 are requested to re-lodge the same latest by 06.01.2026, with the Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company. 3. Shareholders are requested to claim their unpaid dividend(s), to avoid:

transfer of any unpaid/unclaimed dividend which remains unpaid or unclaimed for a period of 7 years to Investor Education & Protection Fund (IEPF) Authority;

transfer of shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for 7 consecutive years or more to IEPF Authority.

Size: 8 Cms x 23 Cms

Authorised Signatory

KIFS Housing Finance Limited

Registered Office: 6th Floor, KIFS Corporate House, Beside Hotel Planet Landmark, Near Ashok Vatika,
BRTS, ISKON - Ambili Road, Bodakdev, Ambli, Ahmedabad, Gujarat-380054 Corporate Office: C-902, Lotus Park, Graham Firth Compound, Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400063, Maharashtra, India. Ph. No.: +91 22 61796400 E-mail: contact@kifshousing.com Website: www.kifshousing.com CIN: U65922GJ2015PLC085079 RBI COR: DOR-00145

Appendix IV Symbolic Possession Notice (For Immovable Property) Whereas, the undersigned being the authorized officer of Kifs Housing Finance Limited (KHFL) under the Secritisation and Reconstruction of Financial Assests and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of power conferred under section 13(2) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, Demand Notice(s) issued by Authorized Officer of the Company to the Borrower(S) Guarantor(S) mentioned herein below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice here by given to the Borrower(s) / Guarantor(s) and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described here in below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of the Section 13 of the said Act read with Rulé 8 of the Security Interest Enforcement rules, 2002. The Borrowers attention is invited to provision of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets. The Borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the change of KIFS for an amount as mentioned herein under with the interest thereon.

Name of Borrower/Co- Demand Notice Date / Amt.

INVITATION FOR PROPOSAL TO BUY THE EQUITY INVESTMENTS IN

SUBSIDIARY COMPANIES AND TAKE OVER THE ASSIGNMENT OF NRRA

UNDER IBC CODE, 2016 READ WITH REGULATION 37 A OF THE IBBI

SHRI LAKSHMI COTYSN LIMITED (In Liquidation)

Liquidator: Mr. Rohit Sehgal

Registered Office: Top Floor, 581, Sector-27, Gurgaon-122001

Email ID: iamrs101@gmail.com, rohit.sehgal@truproinsolvency.com,

shrilakshmi@truproinsolvency.com

Contact No.: +91 97290 48235 (Mr. Rahul Saini)

Last Date for inspection of Documents: 5:00 PM of 17.09.2025

Last Date for submission of Proposal: 5:00 PM of 24.09.2025

The liquidator of Shri Lakshmi Cotsyn Ltd. hereby invites the Proposals from

the interested person(s) for the sale of equity investments in subsidiary

companies and assignment of Not Readily Realizable Assets (NRRA)

1. Sale of Equity Investment made by Shri Lakshmi Cotsyn Ltd in subsidiary

1. Assignment of underlying proceedings/possible accruals from avoidable

transaction applications under Section 43 & 66 of IBC 2016 (IA 568/2024 and IA

The above sale and assignment would be done by the undersigned on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT

The sale and assignment shall be subject to provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016, read

with Regulations of the insolvency and bankruptcy board of India (liquidation process) regulations, 2016

Interested participants can inspect the available documents by sending an email to

shrilakshmi@truproinsolvency.com; iamrs101@gmail.com; rohit.sehgal@truproinsolvency.com with the

Rohit Sehgal

Shri Lakshmi Cotysn Limited in Liquidation

IBBI Regn. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00528/2017-2018/10953

Address: 581, 4th Floor, Sector-27, Gurgaon, Haryana, 122001

Liquidator

Subject as "Interested in Sale of NRRA of Shri Lakshmi Cotysn Ltd." till 5:00 PM of 17:09:2025.

(LIQUIDATION PROCESS) REGULATIONS, 2016)

consisting of the following:

Date: 26.08.2025

Place: Gurugram

Block | Description of Assets to be Sold / Assigned

a) Shri Lakshmi Defence Solutions Ltd.

b) Shri Lakshmi Nano Technologies Ltd.

IS", "WHATEVER THERE IS", AND "WITHOUT RECOURSE BASIS"

and the provisions of detailed Process Information Document.

c) Shri Lakshmi Power Ltd.

d) Sarveshwari International Ltd.

Sr. No.	Borrower/Guarantors & Date of NPA	Outstanding / Branch LAN	Detail of Secured Assets:	Notice Date/Type				
1.	JAI PRAKASH (Applicant) MINA DEVI (Co-Applicant 1), NPA Date - 10.05.2025	lune 11 2025	A Plot Part of Gata No 1286K, Mauja Begampur Pargana, Distt. Bahraich Nanpara, Bahraich UTTAR PRADESH India 271875. Boundaries as Per Sale Deed - East - 10 Ft wide Road & Badahu Mandir, West - Arazi Deegar, North - 10 Ft wide Road, South - Plot of Shiv Kumar, As per Site - East 1 - 10 Ft wide Road & Badahu Mandir, West 1 - Plot of Ashiq Ali, North 1 - 10 Ft wide Road, South 1 - Plot of Shiv Kumar.	19.08.2025 (Symbolic)				
		0,0 110.000001						
		Branch / LAN - BAHRAICH / 1065845 /LNHLBAH008260						
2	PANKAJ VERMA (Applicant) RAM SHREE (Co-Applicant 1), NPA Date - 10.05.2025	Demand Notice Date - June 11, 2025	PLOT NO- 52 & 53, KHASRA NO.01, ARAZI NO.192, MINJ GRAM- NAGWA, PARGANATEHSIL- NARWAL, DIST- KANPUR, Uttar Pradesh, India, 208021. Boundaries as Per Sale Deed - East - Private Plot No. 51, West - Private Plot No. 54, North - Arazi Deegar, South - 18ft Wide Road, As per Site - East1 - Private Plot No. 51, West1 - Private Plot No. 54, North1 - Arazi Deegar, South1 - 18ft Wide Road	19.08.2025 (Symbolic)				
		O/s - Rs. 736909/-						
		Branch / LAN - KANPUR /						
3=0	SATIITODY NOTICE TO RODDOWEDS/GIJADANTOS							

SATUTORY NOTICE TO BORROWERS/GUARANTOS

Borrower(s)/Guarantor's are hereby put to caution that the property may be sold at any time herein after by way of public auction/tenders and as such this may also be treated as a notice under Rule 6, 8 & 9 of Security (interest) Enforcement Rules, 2002. he detailed inventory and Panchnama could not be recorded due to obstructions as such properly has been photographed.

Date - 26.08.2025, Place - UP Authorized officer, KIFS Housing Finance Limited

> IRCON INTERNATIONAL LIMITED INTERNATIONAL LIMITED (A Govt. of India Undertaking) CIN: L45203DL1976GOI008171 Regd. Off.: C-4, District Centre, Saket, New Delhi- 110017, INDIA Tel. No.: +91-11-26530266 Fax: +91-11-26854000,

Possession

Notice of 49th Annual General Meeting and E-voting Information

Web: www.ircon.org, E-mail: investors@ircon.org

Notice is hereby given that the 49" Annual General Meeting ("AGM/ Meeting") of the members of the Company will be held on Thursday, the 18" September, 2025 at 12:30 P.M. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set forth in the Notice of the AGM. The Notice of AGM along with the Annual Report for the year ended 31 "March, 2025 has been sent by email to the members whose email addresses are registered with the Company/depositories, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with General Circular dated 19" September, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI Circular dated 3" October, 2024 (collectively referred to as "Circulars").

Notice of the AGM and Annual Report of FY 2024-25 are also available a Company's website: www.ircon.org under the 'INVESTORS RELATIONS' section and website of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. The AGM Notice is also available at website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com

The Final Dividend as recommended by the Board of Directors, if declared at the AGM will be paid from Wednesday, 1" October, 2025 onwards to those Members. whose names appear on the Register of Members of the Company in respect of physical shares and in respect of dematerialized shares, to the "beneficial owners" of the shares whose names appear in the Statement of Beneficial Ownership furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as at the close of business hours on Thursday, 11" September, 2025 ("Record Date"). Payment of dividend will be subject to deduction of Tax at Source (TDS) at applicable rates. The details and documents for exemption from TDS may be uploaded online https://einward.alankit.com/ by 05.00 P.M. IST on or before Thursday, 11" September, 2025. For more details, please refer to the Notice of AGM.

In accordance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, and as per MCA Circular, the members are provided with the facility to cast their vote on all resolutions set forth in the Notice of AGM using electronic voting system (remote e-voting and e-voting on the day of AGM) provided by NSDL. Individual members holding securities in Demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants

All the members are therefore hereby informed that: 1. The remote e-voting period will commence on Monday, 15" September,

2025 (09.00 A.M. IST) and ends on Wednesday, 17th September, 2025 (05.00 P.M. IST). The remote e-voting shall be disabled by NSDL thereafter and the facility will be blocked forthwith.

The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or at the AGM will be Thursday, 11" September, 2025. During remote e-voting period, shareholders of the company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Thursday, 11" September, 2025 may cast their vote electronically. Once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

Any Person who has acquired shares and becomes Member of the Company after the notice of the AGM has been sent electronically but before the cut-off

date of Thursday, 11" September, 2025, may obtain their user ID and password as per the procedure prescribed in the Notice of AGM. Alternatively, shareholder/ members may send a request to evoting@nsdl.co.in for procuring user id and password for e-voting by providing documents mentioned Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility

and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

Shri Sachin Agarwal, Practicing Company Secretary (Membership no. F5774), partner of M/s Agarwal S. & Associates, Company Secretaries has been appointed as Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and

Important Information:

(a) Opening of Special Window for Re-lodgment of Transfer Requests for Physical Shares: Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2[™] July, 2025, a special window has been opened for a period of six months from 7" July, 2025 to 6" January, 2026 for re-lodgment of physical share transfer requests which were lodged prior to 1" April, 2019 and subsequently rejected, returned, or not attended due to deficiencies in documents or process. As per the said circular, such shares, if re-lodged, shall be processed for transfer only in dematerialized form after following due procedure. Shareholders who fall within this category are advised to contact the Company at its e-mail id investors@ircon.org or to Alankit Assignments Limited ("Alankit" or "RTA") at its e-mail id rameshk1@alankit.com. The details of the above SEBI Circular are also available on the website of the Company at

(b) 100- Days Campaign- "Saksham Niveshak": The Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), under the MCA has launched a nationwide 100-days campaign titled "Saksham Niveshak", from 28" July, 2025 to 6" November, 2025, for enhancing investor awareness and facilitating the recovery of unclaimed dividends and shares. The shareholders of the Company are encouraged to update their KYC details, e-mail addresses, bank mandates, and contact information, including registration of email addresses, within the campaign period to ensure timely and effective communication from the Company. This will enable the Company to make future payments of dividends to the rightful claimant directly, avoiding transfer of any unclaimed amount to

https://www.ircon.org/images/file/cosecy/SEBICIRCULAR_02072025.pdf

Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the AGM Notice carefully. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022 - 4886 7000 or send a request to (Ms. Pallavi Mhatre - Senior Manager, NSDL) at evoting@nsdl.com

Place: New Delhi Date: 25" August, 2025

For Ircon International Limited Pratibha Aggarwal Company Secretary & Compliance Officer

LS INDUSTRIES LIMITED CIN : L51505HP1993PLC031724

Registered Office: Village Bairsen P.O. Manjholi, Solan, Tehsil

Nalagarh, Himachal Pradesh-174101, India GSTIN: 02AAACL987E1ZT Email Id: Isindustries93@gmail.com, Website: www.lsindustries.com,

Phone No. 9805511297 NOTICE TO SHAREHOLDERS SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF

TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES Notice is hereby given that pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/

MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, the Company has opened a special six-month window for the investors to re-lodge requests for the transfer of physical Shares which were lodged prior to the dead line of April 01, 2019 and rejected/ returned/ not attended due to deficiency in the documents/process protherwise

The window has opened from July 07, 2025, and closes on January 06 2026. During this period, all re-lodged securities will only be issued in dematerialized form, and the Standard process far transfer-cum-demat requests will be followed. Shareholders who have missed the earlier dead line of March 31, 2021 are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's RTA i.e. Beetal Financial & Computer Services (P) Ltd. The shareholder must have a demat. account and provide their Client Master List (CML), along with the transfer documents and share certificates, while re-lodging the transfer request with our RTA.Re-lodgement of legally valid and complete documents for transfer of physical shares, where there is no dispute for ownership will be considered. Investor may submit their request till January 06, 2026 with our RTA at the below mentioned address:

BEETAL Financial & Computer Services Pvt Ltd. BEETAL HOUSE, 3rd Floor, 99, Madangir, Behind LSC, New Delhi-110062 Ph. 011-42959000-09, 011-29961281-283, Fax 011-29961284

Website: https://beetal.in/ Email Id: beetalrta@gmail.com Note: All Shareholders are requested to update their Email id(s) with Company / RTA / Depository participants.

Place: Nalagarh Date: 25.08.2025

Nipun Goyal Managing Director DIN: 02853571

TRITES

IndiaShelter INDIA SHELTER FINANCE CORPORATION LTD.

Amount Mentioned As Below And Interest Thereon, Costs, Etc.

Situated At Mouza-Gosaipur Mohav, Pargana-Katehar Tehsil- Sadar,

Name of the Borrower/Guarantor

(Owner Of The Property) &

Loan Account Number

Mr./ Mrs. Rekha Devi , Mr./ Mrs.

Dhirendra Kumar, Mishra , Mr./

221101 Varanasi Uttar Pradesh

At: Gosaipur Mohaon Varanasi Up

ALSO AT Plot Part Of Arazi No 446

Mrs. Shubham Mishra,

Old Arazi no. 252 new Arazi no. 446 area 1305 Demand Notice 10.01.2024 18-Aug-25 Rs. 10.06.531/- (Rupees sq.ft. i.e. 121,282 sq.mtr. situated at Mauza Gosaipur Mohav, Pargana Katehar, Tehsil and Ten Lakh Six Thousand Distr Varanasi.. BOUNDARY: - East- House of Five Hundred Thirty One Only) Due As

RITES LIMITED

(A Navratna CPSE)

Dt.of Demand Notice,

Amount Due As On Date Of Demand Notice

Symbolic Possession Kanhaiya & others, West-House of Ramiiyavan, On 10-01-2024 Together With Interest North- Sthaniya Pakki Road. South: Land of From 11-01-2024 And Other Charges And Cost Till The Date Of The Payment

District Varanasi, 221101 Uttar Pradesh Loan Account No. LA15CLLONS000005047352

Place: VARANASI Date: 26.08.2025 For India Shelter Finance Corporation Ltd (Authorized Officer) For any query please Contact Mr. Sudhir Tomar (+91 9818460101)

Home Loans Regd:Office:- Plot-15,6th Floor, Sec-44, Institutional Area, Gurugram, Haryana IMMOVABLE PROPERTY

Whereas, The Undersigned Being The Authorised Officer Of The India Shelter Finance And Corporation Ltd, Under The

Securitisation And Reconstruction Of Financial Assests And Enforcement (Security) Interest Act, 2002 And In Exercise Of Power

Conferred Under Section 13(12) Read With Rule 3 Of The Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, Issued A Demand Notice On

The Date Noted Against The Account As Mentioned Hereinafter, Calling Upon The Borrower And Also The Owner Of The

Property/Surety To Repay The Amount Within 60 Days From The Date Of The Said Notice. Whereas The Owner Of The Property

And The Other Having Failed To Repay The Amount, Notice Is Hereby Given To The Under Noted Borrowers And The Public In

General That The Undersigned Has Taken Possession Of The Property/les Described Herein Below In Exercise Of The Powers

Conferred On Him/Her Under Section 13(4) Of The Said Act Read With Rules 8 & 9 Of The Said Rules On The Dates Mentioned

Against Each Account, Now, The Borrower In Particular And The Public In General Is Hereby Cautioned Not To Deal With The

Property/les And Any Dealing With The Property/les Will Be Subject To The Charge Of India Shelter Finance Corporation Ltd For An

Description Of The Charged/mortgaged

Property (All The Part & Parcel Of The

Property Consisting Of)

122002, Branch Add, D-58/12, A-2, FRONT SIDE, FIRST FLOOR, GANDHI NAGAR, SIGRA, VARANASI-221010.

Registered Office: SCOPE Minar, Laxmi Nagar, Delhi - 110092 Website: www.rites.com; E-mail: cs@rites.com CIN: L74899DL1974G01007227

FOR 51ST ANNUAL GENERAL MEETING NOTICE is hereby given that 51" Annual General Meeting of the Members of RITES LIMITED will be held on Tuesday, September 23, 2025, at 11:00 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the

business as set out in the Notice of the AGM which is being circulated separately.

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

In compliance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circulars, Companies are allowed to conduct the Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) without the physical presence of the members at a common venue. In compliance with the Circulars, the AGM of the Company is being held

The notice of the AGM along with the Annual Report for the FY 2024-25 will be sent only by electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories in accordance with the MCA Circulars and SEBI Circular. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report will also be available on the Company's website www.rites.com and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/ OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

n terms of Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a letter providing the web-link for accessing the Annual Report, including the exact path, will be sent to those members who have not registered their email address with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/ Depository(s).

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the AGM.

If your email ID is already registered with the Company/ RTA, login details for e-voting are being sent on your registered email address. Member, who have not registered their e-mail addresses with Company/ Depository,

are requested to please follow the below instructions to register their e-mail addresses

so as to receive all communications electronically including annual reports, notices, circulars, NACH intimation etc. sent by the Company from time to time. Physical Members, holding shares in physical mode are requested to provide

Folio No., Name of Shareholder, Scanned copy of Share Certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN Card), Aadhaar (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by e-mail to RTA at rites@beetalfinancial.com/ beetalrta@gmail.com or to Company at

Members holding shares in Dematerialized mode can get their e-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant.

Pursuant to the provisions of Finance Act, 2020. Dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. The shareholders are requested to update their PAN with the Company/ RTA (in case of shares held in physical mode) and depositories (in case of shares held in Demat mode).

A Resident individual shareholder with PAN and who is not liable to pay income tax can submit a yearly declaration in Form No. 15G/15H, to avail the benefit of non-deduction of tax at source by email to rites@beetalfinancial.com or beetalrta@gmail.com by 5:00 P.M. (IST) on September 17, 2025. Shareholders are requested to note that in case the PAN is not registered, the tax will be deducted at higher rate.

In the event, the Company is unable to pay the dividend to any shareholder by electronic mode, due to non-registration of the bank account, the Company shall dispatch the dividend warrant/ cheque to such shareholders at the earliest.

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

In terms of SEBI Circular dated July 2, 2025, a special window has been opened for a period of six months from July 7, 2025 till January 6, 2026, only for re-lodgement of transfer deeds of physical shares, which were lodged prior to April 1, 2019 and were rejected, returned or not attended, due to deficiencies in the documents/ process or otherwise. The shares re-lodged for transfer shall be issued only in demat mode after completing the due process. Eligible shareholders are requested to submit their request along with requisite documents to Company's Registrar and Transfer Agent.

> For and on behalf of RITES Limited (Ashok Mishra) Company Secretary & Compliance Officer

Place: Gurugram Date: 26.08.2025 M. No.: F6411 We Shape What Shapes Lives

Future Ready Not just more of the same; but much more of the New!



CLASSIFIED AD DEPOT (CAD) Book classified ads at your nearest Express

Group's authorised Classified Ad Depots

EAST PATPARGANJ: CHAVI ADVERTISERS. Ph.: 9899701024.

22090987, 22235837, **PREET VIHAR**: AD BRIDGE COMMU-NICATION, Ph.: 9810029747, 42421234, 22017210, **SHAKARPUR:** PARICHAY ADVERTISING & MARKETING. Ph.: 9350309890, 22519890, 22549890

WEST

JANAKPURI: TRIMURTI ADVERTISERS, Ph.: 9810234206. 25530307, KAROL BAGH (REGHARPURA): K R ADVERTIS-ERS, Ph.: 9810316618, 9310316618, 41547697, KARAM-**PURA:** GMJ ADVERTISING & MARKETING PVT. LTD., Ph.: 9310333777, 9211333777, 9810883377, **NEW MOTI** NAGAR: MITTAL ADVERTISING, Ph.: 25178183, 9810538183, 9555945923, **MOTI NAGAR**: UMA ADVER-TISERS, Ph.: 9312272149, 8800276797, RAMESH NAGAR: POSITIVE ADS, Ph.: 9891195327, 9310006777, 65418908, TILAK NAGAR: SHIVA ADVERTISERS, Ph.: 9891461543, 25980670, 20518836, **VIKAS PURI** : AAKAR ADVT. MEDIA Ph.: 9810401352, 9015907873, 9268796133

Steel Authority of India Limited

Ispat Bhavan, Lodi Road New Delhi 110003

Tel: +91 11 24367481-86; Fax: +91 11 24367015

CIN: L27109DL1973GOI006454

website: www.sail.co.in; Email:investor.relation@sail.in

NOTICE OF 53RD ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE NOTICE is hereby given that the 53rd Annual General Meeting (AGM) of Members of Steel Authority of India Limited will be held on Tuesday, the 16th September, 2025 at 1030 hours

through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the businesses, as listed in the Notice of the AGM. In compliance with various circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and SEBI (collectively referred to as "Applicable Circulars") and applicable provisions of Companies Act, 2013 and the Rules there under, the AGM of the Company is being conducted through VC/OAVM provided by M/s. National Securities Depositories Limited (NSDL). Shareholders/ Members can attend/participate in the AGM through VC/OAVM only, the details of which are provided in the Notice of the AGM. It may be noted that no provision has been made for Members to attend/participate in the 53rd AGM of the Company, in person. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning quorum

Pursuant to Applicable Circulars, the Notice of the AGM and Annual Report of the Company for Financial Year ended 31st March, 2025 containing Audited Financial Statements

(including Consolidated Financial Statements) of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2025 and the Report of the Auditors' and Board thereon, and other Reports

required to be attached thereto, have been sent through electronic mode only on 25th August, 2025, to such Shareholders/Members who have registered their email IDs with the

Depository Participants (DP)/ Company/Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company. A letter providing the web-link including the exact path, where the Notice of the AGM and Annual Report of the Company for Financial Year ended 31st March, 2025 are being sent to those Shareholders/Members at their latest available address who have not registered their email IDs with their Depository Participants (DP)/ Company/Registrar and Transfer Agent(RTA) of the Company. As per the Applicable Circulars, no physical copies of the Notice of the 53rd AGM and Annual Report of the Company for the financial year 2024-25 have been sent to any Shareholder/Member. The Notice and Annual Report are also available on the website of the Company-www.sail.co.in and websites of Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com. The Members are further informed that pursuant to Regulation 44(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, as amended, the Company is providing remote e-voting facility and e-voting facility during AGM through electronic means to its Members to enable them to cast their vote electronically on the Items listed in the Notice of the AGM. The Company has engaged services of "M/s National Securities Depository Limited (NSDL)" as an Authorised Agency to provide remote e-voting facility and e-voting facility during AGM to its Members. The instructions for Members regarding remote e-voting and e-voting during AGM, have been given in the Notice of the AGM. A Member can also download the Notice of the AGM from

website of M/s. NSDL: www.evoting.nsdl.com. The Cut-off Date has been fixed as 9th September, 2025 for determining the eligibility of Members to vote through remote e-voting or e-voting during the AGM. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off Date, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting during the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may attend the AGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to cast their vote again. Further, e-voting facility during AGM, will be available only to those Member(s) who has attended the meeting and has not availed the facility of remote e-voting earlier and who otherwise is not barred from voting.

The remote e-voting period would commence on Friday, 12th September, 2025 (9.00 A.M. (IST)) and end on Monday, 15th September, 2025 (5.00 P.M. (IST)) and during this period the Members as on the Cut-off Date may cast their vote by electronic means. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL and the Members shall not be able to cast their vote electronically after 5.00 PM (IST) on 15th September, 2025. Once a vote on the resolution is cast and submitted, the Member shall not be allowed to modify it subsequently. Further details and procedure for e-voting have been mentioned in the Notice of the AGM.

Any person who becomes a Member of the Company after the dispatch of Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off Date i.e. 9th September, 2025, can follow the process for generating the Login ID and Password as provided in the Notice of the AGM. If such a Member is already registered with NSDL or CDSL for e-voting, the existing User ID and Password can be used for casting vote. Members can also login using the login credentials of their demat account through their Depository Participant registered with NSDL/CDSL for e-Voting facility. Such Member can also obtain the User ID and Password by sending an email to NSDL at evoting@nsdl.com.

The Board of Directors of the Company has appointed Shri Sachin Agarwal, a Company Secretary in Practice of the Company Secretary Firm-M/s. Agarwal S. & Associates as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and e-voting at the AGM in a fair and transparent manner. The Results of voting shall be declared within two working days of the conclusion of the AGM of the Company. The Results declared along with the Report of the Scrutiniser shall be made available on the website of the Company: www.sail.co.in under the section "Investor Relations" and on NSDL's e-voting website: www.evoting.nsdl.com. These results will also be submitted to the National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Limited (BSE).

Members who would like to express their views or ask questions during the AGM may register themselves as a speaker by sending their request from their registered email Id mentioning their Name, DP ID and Client ID/Folio Number, PAN, Mobile Number at sailagm@sail.in from 10th September, 2025 (9:00 a.m. IST) to 12th September, 2025 (5:00 p.m. IST). Only those Members who have registered themselves as a speaker will be allowed to express their views/ask questions during the AGM. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time at the AGM. The shareholders who do not wish to speak during the AGM but have queries, may send their queries, following the procedure, as mentioned above. These queries will be replied to by the Company suitably by email.

paid to eligible Members as on the Record Date fixed for this purpose, i.e. 9th September, 2025, subject to deduction of Income Tax at Source (TDS), within the stipulated period of 30 days from its declaration through electronic mode only, to those members whose bank account details are available. Pursuant to SEBI Notification No. SEBI/LAD-NRO-/GN/2018/24 dated 8th June, 2018, as amended, Members holding shares in Physical/Paper Form are requested to Dematerialise their shares at the earliest. As a part of Green initiative, Members holding equity shares of the Company in electronic mode who have not registered their e-mail address, are requested to register their e-mail address through their DP. Members holding equity shares in physical form are requested to register their e-mail address with the RTA of the Company, to enable

The Board of Directors of the Company has recommended a final dividend of Rs.1.60 per share. The Final Dividend for FY 2024-25, if approved by the Members at the AGM, will be

us to send documents through electronic mode in future. SEBI vide Master Circular No. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2023/70 dt. May 17, 2023 and amendment vide Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/181 dt. November, 17, 2023, has mandated that it shall be mandatory for all holders of physical securities in listed companies to furnish PAN, Nomination, Contact details, Bank A/c details and Specimen signature for their corresponding folio numbers. With effect from April 01, 2024, payment including dividend, interest or redemption payment in respect of such folios will be made only through electronic mode, after the requirements of the aforesaid circulars is complied with. An intimation shall be sent by SAIL through its RTA to the security holder that such payment is due and shall be made electronically only upon complying with the requirements. The address of the RTA is: 179-180, 3rd Floor, DSIDC Shed, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020. Phone No. 011-41406149.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 10th September, 2025 to 16th September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM. In case of any query/grievance connected with e-voting, the Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022-48867000 or send a request at evoting@nsdl.com. For Steel Authority of India Limited

> (M.B. Balakrishnan) **Executive Director** (F&A) & Company Secretary











For LS Industries Limited

New Delhi













CIN: L40101HR1975G0I032564

पंजीकृत कार्यालयः एनएवपीसी कार्यालय परिसर, सैक्टर-33, फरीदाबाद-121003 (हरियाणा) ई—मेलः nhpc.jpcl@nhpc.nic.in, ईपीएबीएक्स न.: 0129-2588110 / 2588500, वेबसाइटः www.nhpcindia.com

एनएचपीसी लिमिटेड के इक्विटी शेयरधारकों की बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित किए जाने के संबंध में सचना

. सदस्यगण कृपया ध्यान दें कि कारपोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) के दिनांक 18 जून, 2025 के स्पष्टीकरण पत्र ("एमसीए आदेश") के साथ पठित दिनांक 22 मई, 2025 के आदेश के अनुसरण में और कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम), उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों और भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सेबी) (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताए) विनियम, 2015 (एलओडीआर) के सभी लागू प्रावधानों, एमसीए द्वारा जारी दिनांक 19 सितंबर, 2024 के सामान्य परिपत्र संख्या 09/2024 और तत्संबंधी अन्य परिपत्रों और सेबी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-2/पी/सीआईआर/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 के अनुपालन में एनएचपीसी लिमिटेड के विनाय से आयोजित की जाएगी, जिसे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित माना जाएगा। इस बैठक का उद्देश्य एनएचपीसी लिमिटेड (ट्रांसफरी कंपनी) के साथ जलपावर कॉपीरेशन लिमिटेड (ट्रांसफरर कंपनी) और उनके संबंधित शेयरधारकों और लेनदारों के बीच समामेलन की योजना पर विचार करना और यदि उचित हो तो

2. एमसीए के आदेशों और सुसंगत परिपत्रों के अनुपालन में, बैठक की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से 31.03.2024 (अर्थात एमसीए द्वारा निर्धारित कट—ऑफ तिथि) के सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ई—मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए)/डिपॉजिटरी प्रतिभागी (डीपी) के पास पंजीकृत हैं । बैठक की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.nhpcindia.com, स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर और ई—वोटिंग सेवा प्रदाता अर्थात के फिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड (के फिन) की वेबसाइट https://evoting.kfintech.com/पर भी उपलब्ध होगी।

3. ई—वोटिंग के माध्यम से वोट डालने का तरीकाः

संशोधन या बिना संशोधन के साथ अनुमोदित करना है।

क) सदस्यों को बैठक में विचारार्थ संकल्प (पों) पर या तो रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से (अर्थात बैठक से पहले वोट डालने की सुविधा) या बैठक के दौरान ई—वोटिंग के माध्यम से अपना वोट देने का अवसर मिलेगा। कंपनी की बैठक से पहले रिमोट ई—वोटिंग या कंपनी की बैठक के दौरान ई—वोटिंग प्रणाली के माध्यम से डिमटेरियलाइज्ड मोड, फिजिकल मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों और जिन सदस्यों ने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनके लिए वोट देने का तरीका बैठक की सूचना में दिया जाएगा। इसका विवरण कंपनी की वेबसाइट पर भी उपलब्ध कराया जाएगा।

ख) ई—वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए लॉगिन क्रेडेंशियल सूचना में दिए गए विभिन्न तरीकों के माध्यम से उपलब्ध कराया जाएगा, जिसे ई—मेल के माध्यम से भेजा जाएगा और कंपनी की वेबसाइट पर भी इसे उपलब्ध कराया जाएगा।

4. सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपनी ईमेल आईडी और / या केवाईसी विवरण निम्नानुसार

अपडेट / पंजीकृत करें: क) डिमटेरियलाइज्ड मोड में रखे गए शेयरों के मामले में—अपने डीपी द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार, अपने संबंधित डीपी के साथ अपनी ईमेल आईडी और / या केवाईसी विवरण पंजीकृत / अपडेट करें।

ख) फिजिंकल मोड में रखे गए शेयरों के मामले में—विधिवत भरा हुआ फॉर्म आईएसआर —1 जमा करके कंपनी / आरटीए के साथ ईमेल और / या केवाईसी विवरण पंजीकृत / अपडेट करें। अधिक जानकारी के लिए कृपया कंपनी की वेबसाइट www.nhpcindia.com का अवलोकन करें।

कंपनी के सभी सदस्यों के लाभ के लिए उपर्युक्त जानकारी जारी की जा रही है तथा यह अधिनियम और एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में है।

एनएचपीसी लिमिटेड के लिए और उसकी ओर से

दिनांक: अगस्त 25, 2025 स्थान : फरीदाबाद

(अमित गुप्ता) प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता

माध्यम से अद्यंतन करें।
2. जिन शेयरधारकों का अंतरण अनुरोध दस्तावेजों / प्रक्रिया / या अन्यथा के कारण दिनांक 01.04.2019 से पहले अस्वीकृत / वापस कर दिया गया / नहीं लिया गया और जो दिनांक 31.03.2021 तक अंतरण का अनुरोध पुनः दर्ज नहीं कर सके, उनसे अनुरोध है कि वे दिनांक 06.01.2026 तक कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) के पास इसे पुनः दर्ज करा दें।

3. शेयरधारकों से अनुरोध है कि अपने अप्रदत्त लाभांश (शों) का दावा करें, तािक निम्न परिस्थितियों से बचा जा सके:
विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (आईईपीएफ) को किसी भी अप्रदत्त / अदावाकृत

लाभांश का हस्तांतरण, जो 7 वर्ष की अवधि के लिए अप्रदत्त या अदावाकृत रहा हो;
• आईईपीएफ प्राधिकरण को उन शेयरों का हस्तांतरण जिनके संबंध में लगातार 7 वर्षों या उससे अधिक समय तक लाभांश का भूगतान या दावा नहीं किया गया है।

WING THE STATE OF THE STATE OF

राइट्स लिमिटेड

(एक नवरत्न सीपीएसई)

पंजीकृत कार्यालय: स्कोप मीनार, लक्ष्मी नगर, दिल्ली – 110092 वेबसाइट: www.rites.com; ईमेल: cs@rites.com सीआईएन: L74899DL1974GOI007227

> 51वीं वार्षिक आम बैठक के लिए शेयरधारकों को सूचना

एतद्दवारा द्वारा सूचित किया जाता है कि राइट्स लिमिटेड के सदस्यों की 51वीं वार्षिक आम बैठक मंगलवार, 23 सितंबर, 2025 को पूर्वाह्र 11:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/ अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें एजीएम की सूचना में निर्धारित कार्यों का निष्पादन किया जाएगा, जिसे अलग से परिचालित किया जा रहा है।

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) और भारतीय प्रतिभूति एवं विनिमय बोर्ड (सेबी) के परिपन्नों के अनुपालन में, कंपनियों को सदस्यों की किसी एक स्थान पर भौतिक उपस्थिति के बिना वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के द्वारा वार्षिक आम बैठक (एजीएम) आयोजित करने की अनुमति है। इन परिपन्नों के अनुपालन में, कंपनी की वार्षिक आम बैठक (एजीएम) वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है।

वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा उन सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्र के अनुसार कंपनी/डिपॉजिटरी में पंजीकृत हैं। सदस्यगण ध्यान दें कि एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.rites.com और स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगी। सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में शामिल हो सकते हैं। एजीएम में शामिल होने से संबंधित अनुदेश एजीएम की सूचना में दिए गए हैं। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा।

सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 36(1)(ख) के अनुसार, वार्षिक रिपोर्ट के लिए वेब-लिंक संबंधी एक पत्र, सटीक पथ सहित, उन सदस्यों को भेजा जाएगा, जिन्होंने कंपनी/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आस्टीए)/डिपॉजिटरी(ऑ) के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है।

कंपनी अपने सभी सदस्यों को वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना में उल्लिखित सभी प्रस्तावों पर मतदान करने हेतु रिमोट ई-वोटिंग सुविधा ("**रिमोट ई-वोटिंग**") प्रदान कर रही है। इसके अतिरिक्त, कंपनी वार्षिक आम बैठक ('ई-वोटिंग') के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान की सुविधा भी प्रदान कर रही है। रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना में दी गई है।

यदि आपकी ईमेल आईडी पहले से ही कंपनी/आरटीए के पास पंजीकृत है, तो ई-बोटिंग के लिए लॉगिन विवरण आपके पंजीकृत ईमेल पते पर भेजे जा रहे हैं।

जिन सदस्यों ने कंपनी/डिपॉजिटरी के पास अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराए हैं, उनसे अनुरोध है कि कृपया अपने ई-मेल पते पंजीकृत कराने के लिए नीचे दिए गए अनुदेशों का पालन करें, ताकि कंपनी द्वारा समय-समय पर भेजे जाने वाले वार्षिक रिपोर्ट, नोटिस, परिपत्र, एनएसीएच सूचना आदि सहित सभी संचार इलेक्टॉनिक रूप से प्राप्त हो सकें।

फिजिकल सदस्यगण, जिनके शेयर फिजिकल रूप में हैं, उनसे अनुरोध है कि वे फोलियो होल्डिंग संख्या, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई प्रति (फ्रंट व बैक), पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति) आरटीए को rites@beetalfinancial.com / beetalrta@gmail.com पर या कंपनी को cs@rites.com पर ई-मेल द्वारा

डीमैट | डी-मैट मोड में शेयर रखने वाले सदस्य अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट से संपर्क होल्डिंग | करके अपनी ई-मेल आईडी पंजीकृत करा सकते हैं।

डीमैट होल्डिंगडी-मैट मोड में शेयर रखने वाले सदस्य अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट से संपर्क

करके अपनी ई-मेल आईडी पंजीकृत करा सकते हैं।

वित्त अधिनियम 2020 के उपबंधों के अनुसरण में 01 अप्रैल, 2020 से शेयरधारकों की लाभांश आय कर-योग्य होगी और कंपनी को शेयरधारकों को दिए गए लाभांश से निर्धारित दरों पर स्रोत पर कर की कटौती करनी होगी। विभिन्न श्रेणियों के लिए निर्धारित दरों के लिए, शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे वित्त अधिनियम, 2020 और उसके संशोधनों का संदर्भ लें। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कंपनी/आरटीए (फिजिकल रूप में रखे गए शेयरों के मामले में) और डिपॉजिटरी (डीमैट रूप में रखे गए शेयरों के मामले में) के साथ अपना स्थायी खाता संख्या (पैन) अपडेट करें।

पैन के साथ एक निवासी व्यक्तिगत शेयरधारक, जिसके पास पैन है, और जिस पर आयकर का भुगतान करने का दायित्व नहीं है, वह स्रोत पर कर की गैर-कटौती का लाभ प्राप्त करने के लिए फॉर्म संख्या 15जी/15एच में वार्षिक घोषणा 17 सितंबर, 2025 को शाम 5:00 बजे (आईएसटी) तक rites@beetalfinancial.com या beetalrta@gmail.com पर ईमेल द्वारा प्रस्तुत कर सकता है। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे ध्यान दें कि यदि पैन पंजीकृत नहीं है, तो कर की कटौती उच्च दर पर की जाएगी।

यदि कंपनी बैंक खाते के पंजीकरण न होने के कारण किसी शेयरधारक को इलेक्ट्रॉनिक मोड से लाभांश का भुगतान करने में असमर्थ है, तो कंपनी ऐसे शेयरधारकों को यथाशीघ्र लाभांश वारंट/चेक भेज देगी। **फिजिकल शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः दर्ज करने के लिए विशेष विंडो**

सेबी के 2 जुलाई, 2025 के परिपन्न के अनुसार, 7 जुलाई, 2025 से 6 जनवरी, 2026 तक छह महीने की अवधि के लिए एक विशेष विंडो खोली गई है, जो केवल उन फिजिकल शेयरों के हस्तांतरण विलेखों को पुनः दाखिल करने के लिए है, जो 1 अप्रैल, 2019 से पहले दाखिल किए गए थे और दस्तावेजों/प्रक्रिया में कमियों या अन्य कारणों से अस्वीकार कर दिए गए, वापस कर दिए गए या उन पर ध्यान नहीं दिया गया। हस्तांतरण के लिए पुनः दाखिल किए गए शेयर, उचित प्रक्रिया पूरी करने के बाद केवल डीमैट मोड में जारी किए जाएँगे। पात्र शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे आवश्यक दस्तावेजों के साथ अपना अनुरोध कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट को प्रस्तुत करें।

कृते राइट्स लिमिटेड और इसकी ओर से

हस्ता/-(अशोक मिश्रा)

स्थानः गुरुग्राम कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी तारीखः 26.08.2025 एम. नं.: F6411

We Shape What Shapes Lives

Future Ready Not just more of the same; but much more of the Newl

अन्तर्राष्ट्रीय जनसंख्या विज्ञान संस्थान

(विश्वविद्यालय समतुल्य) स्वास्थ्य और परिवार कल्पाण मंत्रालय, भारत सरकार का स्वायत्त संगठन, भारत सरकार मोबंडी स्टेशन रोड, देवनार, मुंबई-400088, संपर्क विवरणः टेलीफोनः 91-22-42372428 ईमेलः distanceeducation@ipsindia.ac.in; वेबसाइटः www.ipsindia.ac.in

दूरस्य कार्यक्रम के लिए प्रवेश घोषणा – शैक्षणिक सत्र जुलाई-अगस्त, २०२५ हेतु

अंतर्राष्ट्रीय जनसंख्या विज्ञान संस्थान(आईआईपीएस), स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के तहत 1956 में स्थापित स्वायत्त संगठन, शैक्षणिक वर्ष जुलाईदृअगस्त 2025–2026 के लिए जनसंख्या अध्ययन कार्यक्रम (दूरस्थ माध्यम) में एम.ए. प्रवेश हेतु आवेदन आमंत्रित करता है।

ऑफलाइन एवं ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथिः 15 सितंबर 2025 अधिक जानकारी के लिए, कृपया www.iipsindia.ac.in पर जाएँ

निदेशक एवं वरिष्ठ प्रोफेसर (अतिरिक्त प्रभार)

दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे

ई-नीलामी नोटिस

उपरोक्त के संदर्भ में रायपुर मंडल से कमाई और पट्टे के ठेकों के लिए ई-नीलामी निम्नानुसार आमंत्रित की गई है:

Sr. No.	Assets Description	Auction Date	Auction Time	
1	भिलाई पावर हाउस रेलवे स्टेशन पर दो और चार पहिया वाहन पार्किंग स्टैंड के लिए निविदा।	28.08.2025	15.00	15.30
2	दुर्ग एवं भिलाई पावर हाउस रेलवे स्टेशन में पे एंड यूज शौचालय के लिए निविदा।	03.09.2025	15.00	15.30
3	दुर्ग रेलवे स्टेशन पर आपातकालीन चिकित्सा कक्ष की स्थापना के लिए निविदा।	04.09.2025	12.00	12.30
4	तिल्दा रेलवे स्टेशन पर दो पहिया एवं चार पहिया वाहन पार्किंग हेत् निविदा।	04.09.2025	12.00	12.30

सभी ई-नीलामी अधिसूचना का विवरण वेबसाइट www.ireps.gov.in पर अपलोड किया गया है। मंडल वाणिज्यिक प्रबंधक

PR/R/SR.DCM/AAA/145 विक्षण पूर्व मध्य रेलवे रायपुर

South East Central Railway X @secrail

KHANDELWAL EXTRACTIONS LIMITED
CIN: L24241UP1981PLC005282 Regd. Office: 51/47, Nayaganj, Kanpur-208001

Ph.: +91 9415330630; Email: kelknp@yahoo.com; Website: www.khandelwatextractions.com PUBLIC NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, 24th September, 2025 at 4:00 P.M. at 50 MIG Bungalow, W Block, Keshav Nagar, Kanpur-208014 to transact the business as set out in the Notice.

The 43rd AGM notice along with the Annual Report 2024-25 will be sent only by email to all those members whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA or with their respective Depository Participants (DP). A letter containing the weblink, including the exact path to access the complete details of Annual report, is being sent to the shareholder who have not registered their email address with the Company's RTA or DP.

Book Closure- Notice is further given that pursuant to section 91 of companies act read with clause 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the register of members and the share transfer books of the Company will remain closed from Thursday, 18th September, 2025 to Wednesday, September 24th, 2025 (both days inclusive) in view of ensuing Annual General Meeting.

E-Voting-The Company would be providing remote e-voting facility to its members to enable them to cast their votes on the resolutions set out in the Notice of the AGM. The Company has engaged the services of CDSL for providing this facility to the Members. Detailed instructions in this regards will form part of the

(i) The businesses, as set out in the Notice of the 43rd AGM, will be transacted through voting by electronic means or voting during AGM through Ballot.

(ii) The remote e-voting will commence on Sunday, 21st September, 2025 at 10:00 A.M. (IST) and will end
on Tuesday, 23rd September, 2025 at 5:00 P.M. (IST).
 (iii) The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or through the e-voting

system during the 43rd AGM is 17th September, 2025.

(iv) Any member of the company who has become the member after the dispatch of notice but before the cut-off date may obtain their user id and password for remote e-voting from the Company's Registrar and

Share Transfer Agent (RTA) or CDSL.

(v) The instructions for casting vote through remote e-voting or voting during AGM are provided in the notice of 43rd AGM.

The 43rd AGM Notice plans with Agresia Report 2024-25 will be made available on the swhete of the

The 43rd AGM Notice along with Annual Report 2024-25 will be made available on the website of the Company at www.khandelwalextractions.com, on the website of BSE Ltd. at www.bseindia.com and website of CDSL at www.evotingindia.com.

> For Khandelwal Extractions Limited Nida Khaloon Company Secretary & Compliance Officer M. No. A70498

Place: Kanpur Date: 28 08 2025

इक्वन

ur C 2025

इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड *हिंगा* नवरत कंपनी (भारत सरकार का एक उपक्रम)

CIN: L45203DL1976GOI008171 पंजीकृत कार्यालयः C-4, जिला केंद्र, साकेत, नई दिल्ली— 110017, मारत फोनः +91-11-26530266 फैक्सः +91-11-26854000, वेदः www.ircon.org, ईमेलः investors@ircon.org

49वीं वार्षिक आम बैठक और ई-वोटिंग की सूचना

एतदद्वारा सुचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 49वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम/ बैठक") गुरुवार, 18 सितंबर, 2025 को दोपहर 12:30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") /अन्य ऑंडियो-विज्ञल माध्यमाँ ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी, ताकि एजीएम की सुचना में निर्धारित कार्यों का निष्पादन किया जा सके। 31 मार्च, 2025 को समाप्त वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सचना उन सदस्यों को ईमेल द्वारा भेज दी गई है जिनके ईमेल पते कंपनी / किपोंजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। यह जानकारी कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") और उसके तहत बनाए गए नियमों और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 (''सेबी सूचीकरण विनियम'') के लागू प्रावधानों के अनुपालन में दी गई है, जिसे कॉर्पोरेंट मामलों के मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी 19 सितंबर, 2024 के सामान्य परिपत्र और 3 अक्टूबर, 2024 के सेबी परिपत्र (सामृहिक रूप से "परिपत्र" के रूप में संदर्भित) के साथ पढ़ा गया है। वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना और वित्त वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.ircon.org पर निवेशक संबंध' अनुभाग के अंतर्गत और स्टॉक एक्सचेंजों, अर्थात् बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमश: www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है। वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है ।

निदेशक मंडल द्वारा अनुशसित अंतिम लाभांश, यदि एजीएम में घोषित किया जाता है, तो बुधवार, 1 अक्टूबर, 2025 से जन सदस्यों को भुगतान किया जाएगा, जिनके नाम मौतिक शेयरों के संबंध में कंपनी के सदस्यों के रिजस्टर में दिखाई देते हैं और डीमेंटरियलाइण्ड शेयरों के संबंध में, शेयरों के "लामकारी मालिकों" को जिनके नाम नेशनल सिक्धोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसंज (इंडिया) लिमिटेड द्वारा गुरुवार, 11 सितंबर, 2025 ("रिकॉर्ड तिथि") को कारोबारी समय के अंत में प्रदान किए गए लामकारी स्वामित्व के विवरण में दिखाई देते हैं। लामांश का भुगतान लागू दर्शे पर खोत पर कर (टीडीएस) की कटौती के अधीन होगा। टीडीएस से छूट के लिए विवरण और दस्तावेज https://einward.alankit.com/ पर गुरुवार, 11 सितंबर, 2025 शाम 5.00 बजे या उससे पहले ऑनलाइन अपलोड किए जा सकते हैं।

कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सेबी लिस्टिंग विनियमों के विनियम 44 के साथ पिटेंत अधिनियम की धारा 108 के अनुसार, और एमसीए परिपन्न के अनुसार, सदस्यों को एनएसडीएल द्वारा प्रदान की गई इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली (रिमोट ई—वोटिंग और एजीएम के दिन ई—वोटिंग) का उपयोग करके एजीएम की सूचना में दिए गए सभी प्रस्तावों पर अपना बोट डालने की सुविधा प्रदान की जाती है। डीमैंट मोंड में प्रतिभूतियों रखने वाले व्यक्तिगत सदस्यों को डिपॉजिटरी और डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास रखे गए अपने डीमैंट खाते के माध्यम से वोट करने की अनुमृति है। अतः सभी सदस्यों को सुविधा जाता है कि:

 रिमोट ई—वोटिंग अवधि सोमवार, 15 सितंबर, 2025 (सुबह 9:00 बजे IST) से शुरू होगी और बुधवार, 17 सितंबर, 2025 (शाम 5:00 बजे IST) को समाप्त होगी। इसके बाद, एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई—वोटिंग को निष्क्रिय कर दिया जाएगा और यह सुविधा तत्काल अवरुद्ध कर दी जाएगी।

2. रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से या वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में मतदान की पात्रता निर्धारित करने की अंतिम तिथि गुरुवार, 11 सितंबर, 2025 होगी। रिमोट ई—वोटिंग अवधि के दौरान, कंपनी के शेयरघारक, जिनके पास कट—ऑफ तिथि अर्थात गुरुवार, 11 सितंबर, 2025 को मीतिक रूप में या अमीतिक रूप में शेयर हैं. इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। एक बार किसी सदस्य हारा किसी प्रस्ताव पर वोट डाल दिए जाने के बाद, सदस्य को बाद में उसमें बदलाव करने की अनुमति नहीं होगी।

. कोई भी व्यक्ति जिसने वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना इलेक्ट्रॉनिक रूप से मेजे जाने के बाद, लेकिन अंतिम तिथि पुरुवार, 11 सितंबर, 2025 से पहले शेयर खरीदे हैं और कंपनी का सदस्य बन गया है, यह वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार अपना यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। वैकल्पिक रूप से, शेयरधारक / सदस्य वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना में उल्लिखित दस्तावेज प्रदान करके ई—वोटिंग के लिए यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने हेतु evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेज सकते हैं।

4. वे सदस्य, जो वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में उपस्थित होंगे और जिन्होंने रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना योट नहीं डाला है और अन्यथा ऐसा करने से प्रतिबंधित नहीं हैं, वे वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के दौरान ई—वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट करने के पात्र होंगे। जिन सदस्यों ने वार्षिक आम बैठक (एजीएम) से पहले रिमोट ई—वोटिंग द्वारा अपना बोट डाला है, वे भी वीसी/ओएवीएम के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में उपस्थित/भाग ले सकते हैं, लेकिन वे वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में दोबारा वोट डाला ने के हकदार नहीं होंगे।

5. श्री सचिन अग्रवाल, प्रेक्टिसिंग कंपनी संक्रेटरी (सदस्यता संख्या F5774), मेसर्स अग्रवाल एस एंड एसोसिएट्स, कंपनी संक्रेटरीज के पार्टनर को निष्पक्ष और पारंदशी तरीके से ई-बोटिंग प्रक्रिया के संचालन के लिए स्कूटिनाइजर नियुक्त किया गया है।

महत्वपूर्ण सूचनाः
(क) भौतिक शेयरों के हस्तावरण अनुरोधों को पुनः जमा करने हेतु विशेष विंडो खोलनाः संधी
परिपन्न संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक 2 जुलाई. 2025 के
अनुसार, 7 जुलाई. 2025 से 6 जनवरी, 2026 तक छह महीने की अवधि के लिए एक विशेष विंडो
खोली गई है। यह विंडो उन भौतिक शेयर हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः जमा करने के लिए है जो
1 अप्रैल, 2019 से पहले जमा किए गए थे और बाद में दस्तावंजों या प्रक्रिया में कमियों के कारण
अस्वीकार कर दिए गए, वापस कर दिए गए या उन पर ध्यान नहीं दिया गया। उक्त परिपन्न के
अनुसार, यदि ऐसे शेयर पुनः जमा किए जाते हैं, तो उचित प्रक्रिया का पालन करने के बाद केंवल
डीमेंट रूप में ही हस्तांतरण के लिए संसाधित किए जाएँगे। इस श्रेणी में आने वाले शेयरधारकों
को सलाह दी जाती है कि वे कंपनी से उसकी ईमेल आईडी investors@ircon.org पर या
असकित असाइनमेंट्स लिमिटेड ('अलिकत' या 'आरटीए') से उसकी ईमेल आईडी
rameshk1@alankit.com पर संपर्क करें। उपरोक्त सेबी परिपन्न का विवरण कंपनी की वेबसाइट
https://www.ircon.org/images/file/cosecy/SEBICIRCULAR_02072025.pdf
पर भी उपलब्ध है।

(ख) 100—दिवसीय अमियान—"सक्षम निवेशक": एमसीए के अंतर्गत निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राविकरण (आईईपीएफए) ने निवेशकों की जागरूकता बढ़ाने और दावा न किए गए लामांश और शेयरों की वसूली को सुगम बनाने के लिए 28 जुलाई, 2025 से 6 नवंबर, 2025 तक "सक्षम निवेशक" नामक एक राष्ट्राव्यापी 100—दिवसीय अभियान शुरू किया है। कंपनी के शेयरधारकों को कंपनी से समय पर और प्रभावी संवार सुनिश्चित करने के लिए अभियान अवधि के भीतर अपने कंवाईसी विवरण, ईमेल पते, बैंक अधिदेश और संपर्क जानकारी, जिसमें ईमेल पते का पंजीकरण भी शामिल है, को अपबेट करने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है। इससे कंपनी भविष्य में लाभांश का भुगतान सही दावेदार को सीधे कर सकेगी और आईईपीएफ प्राधिकरण को किसी भी दावा न की गई राशि के हस्तांतरण से बच सकेगी।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे वार्षिक आम बैठक की सूचना में दिए गए ई-वोटिंग संबंधी निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़ें। किसी भी प्रश्न के लिए आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुमाग में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (FAQ) और शेयरधारकों के लिए उक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (FAQ) और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देख सकते हैं या 022 – 4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं या (सुश्री पल्लवी म्हान्ने – वरिष्ठ प्रबंधक, NSDL) को evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं।

स्थानः नई दिल्ली दिनांकः 25 अगस्त, 2025 प्रतिमा अग्रवाल कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड के लिए

जनसता

स्टील अथॉरिटी ऑफ इंडिया लिमिटेड इस्यात भवन, लोधी रीड

> टेली: +91 11 24367481-86; फेक्स: +91 11 24367015 CIN: L27109DL1973GOI006454 वेबसाइट: www.sail.co.in; ईमेल:investor.relation@sail.in

नई दिल्ली 110003

53° वार्षिक आम वैठक की सूचना, ई-वोटिंग और इक क्लोजर

एक्ट्रबार सुवित किया जाता है कि जैया कि एजीएम के लेटिन में सुर्वीबद्ध है उसके अनुसर, निर्धारित व्यवसाय को करने हेतु. स्टील अधीरती ऑक इंडिया लिमिटेड के सदस्यों की 53^स वर्षिक जाम बैठक (एजीएम) का अञ्चेलन मीडियो कॉन्डेसिन (मीसी) अन्य ऑडियो दश्य मान्यमी (अस्वीएम) के द्वारा मंगरावार, दिनाक 16 सिजन्यर, 2025 को द्वारा 10:30 बले किया जाएगा।

कारगेरेट मामले के मंत्रात्य और भारतीय प्रतिभृति और विनिध्य बोर्ड द्वारा कारी विभिन्न परिच्यों (विस्ते सामृद्धिक रूप से 'तानू परिपक्त' के रूप में संदर्भित किया गया है) और कंपनी अधिनयम, 2013 के लागू प्रयथनों और दूनके तहत लागू निथमों के अनुसान, कंपनी की एनीएम के अधिन नेदनत निक्योतियों एक दिवासित एक एनीएम के नीटिज में दिया पर हो। है। योगरधानक पादस्य के बात में दिया माम्मम से किया जा रहा है। योगरधानक पादस्य के बीटिज में दिया मह है। इस बात मर ध्यान दिया जाना पादिए कि सदस्यों की कंपनी की 53 प्रतिपत्त के प्रविच्या के उपलिश्त सहभागिता करने का कोई प्रयथान नहीं है। योगी ऑएवीएम के मान्यम से बैठक में भाग तेने वाते सदस्यों जी गणना के उदस्य से की जाएगी।

हामू परिधमें के अनुसरण में, 31 मार्च, 2020 को समाज विलीप वर्ष के लिए कपनी की व्योधन की सूबन और वर्षिक रिपोर्ट, जिसमें 31 मार्च, 2020 को समाज विलीप वर्ष के लिए कपनी के अधिते और इस पर ऑडिटर्ड तथा विलीप विलय (स्मेनिक विलीप विवाध सीविक) और इस पर ऑडिटर्ड तथा है की रिपोर्ट और इसके तथा से लिए जिने विलीप की विलय एक दिल्ला के पिराय की की परिधास की 25 अगता, 2025 को भेग दिया गया है कि लीवित्ती प्रतिभागियें (तीर्षण कंपनी के बीनस्त्र एक ट्रांकन एजेंट (अन्तर्देश) के पास अपनी हैंगेत आईडी पंजीकर की हुई है। सटीक पर सिंहर वेच-लिक प्रदान करने वाल एक पत्र, जहां 31 मार्च, 2025 को समाधा विलीप वर्ष के लिए कंपनी की एजेएन और विषक रिपोर्ट की सुवन उन सेपरावकरियदर्थ को तनके नवीनतम उपलब्ध पत्र पर में जो जा नहीं है, जिन्हीने अपने हिपोरिवर्टी प्रतिभागियों (दीर्पण कि प्रतिभागियों के निक्टार और ट्रांकर एजेंट (आरटीए) के मांध अपनी दीमेंत आईडी पंजीकर नहीं की है। लागू परिवर्ध के अनुसर, विलीप वर्ष 2024 25 के लिए कंपनी को 53⁴ एजेएम और पार्षिक रिपोर्ट की मेनलइट क्ष्य का कराईडी एक्टायेंज अर्थन सिमार्ट की मेनलइट क्ष्य का सहा में में गई है। नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट, केपनी की मेनलइट क्ष्य का कराईडी एक्टायेंज अर्थन सिमार्टड की वेचसाइट- क्ष्य का की सिपार्ट की स्थापन है।

रत्य ही सदस्यों को सूचित किया जाता है कि संबों के विनियमत 44 (1), (कूचीबद्धता बाणताह और फ्रकटीकरण अपेक्षां) विविध्य, 2015 और कंपनी अतिनियम, 2013 की बारा 108, कंपनी (प्रमाणन और प्रणासन) जिस्म 2014 के विव्यम 20 प्रधासनीकी, के लाथ पितर, के अनुसरण में, कंपनी अपने सदस्यों को दूरस्य ई-वेटिंग की मुद्दिया और एसीएम के दौरान दूरस्य ई-वेटिंग की सूचिया प्रदान कर साँ है वाकि वे एसीएम के नीटिंस में सूचीबद्ध गयी पर इतेक्ट्रॉनिक रूप से अपना बोट ठाल स्वेध कंपनी ने अपने स्वस्थ को एसीएम के दौरान दूरस्य ई-वेटिंग और ई-वेटिंग सूचिया प्रदान करने के लिए अवकृत एलेसी के रूप में " मेरार्ज नेजनत कियोरिंग की सिमर्ट (NSOL)" की सेवाई ती है। स्वस्था के लिए दूरस्य ई-वेटिंग कोर एसीएम के वीरान ई-वेटिंग के बारे में निर्देश एसीएम के नीटिंग में दिए नए हैं। कोई भी सदस्य एसीएम के नीटिंग को समस्य एनएसतीएल की वेबसाइट, www.everag.nsa.com में भी डाउनलोड कर सकता है।

एसीएम में दूररू ई-मेरिन या एसीएम के दौरान ई-मेरिन के माध्यय से मतदान करने के लिए सदस्यों भी पात्रता निगतित करने की कट-ऑफ लिंच 9 सितान्यर, 2025 निश्नीत की दई है। कोई भी क्यांता, विश्वास नाम सदस्यों के रिकारर मा हिप्पीयितरी द्वारा रखे गए लाभपियों के रिकारर में बता-ऑफ लिंच को दर्ज होगा केवल वहीं सदस्य एजीएम के दौरान दूररूप ई-बोटिन या ई-बोटिन की मुद्रिय अपने का पात्र होगा। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले दूररूप ई-बोटिन से अपना बोट ठालने के माध्यम से एजीएम में भाग से सकते हैं परंतु वे फिर से अपना बोट ठालने के माध्यम से एजीएम से भाग से दौरान ई-बोटिन की सुविध कर लाभ नहीं पात्र नहीं होगे। इसके अस्थितक, एजीएम के दौरान ई-बेटिन की सुविध केवल उन सदस्यों के लिए उपलब्ध होगी जिल्होंने बेठक में बाग लिय है और पहले दूररूप ई-बोटिन की सुविध कर लाभ नहीं उदाया है और जिन्हें म्हादान से अन्यय रोका नहीं गया है।

दूररूप ई-वीटिंग की अर्थि गुक्कार, 12 सिलम्बर, 2025 (गुक्क 9 करें (151)। में गुरू होगी और सोमक्षर, 15 किलम्बर, 2025 (याम 5.00 करें (151)) पर समान होगी और इस अर्थि के दौरान कंपर्य के कट-ऑफ रिथि के अनुसार सदस्य, इरोक्ट्रॉनिक माध्यम से अपना वीट उरले सकते हैं। दूरस्थ ई-विटिंग मॉड्यूल को NSOL द्वाना 15 सितम्बर, 2025 को मान 6.00 को (151) के बाद अक्षम कर दिख जाएगा और इसमें बाद सदस्य इसेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वीट नहीं दाल परिण प्रस्ताव पर एक बार वीट तालने और मेंज देने के बाद, सदस्यों को इसे बाद में संखोदित करने की अनुमति नहीं दी-जएगी। ई-वोटिंग के किए अन्य दिक्सण और प्रक्रिया का उल्लेख एजीएन के नोटिंग में किया गया है।

कोई भी व्यक्ति जो एजीएम के नीटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिपि अर्थात 9 सितम्बर, 2025 की टोबर होएड करता है, एजीएम के नीटिस में दिए गए अनुसार लेलिन अर्थहीं और पातवर्त बनाने के लिए प्रक्रिया का पतन कर सकता है। यदि ऐसा कोई सदस्य जो ई-वीटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल पा सीडीएसएस के पाव पंजीकृत है तो वोट दातने के लिए मोजूद पूजर आईडी और पासवर्त का उपयोग किया जा सकता है। सदस्य ई वीटिंग सुविधा के लिए एनएसडीएल पीडीएसएस के साथ पंजीकृत अपने हिप्पेजिटरी पटिसियट के माध्यम से आने हीनेट सात के लिएन के टीटिस के स्टिटिस के साथ प्रकार के से लिएन कर सकते हैं। ऐसे सदस्य NSCIL को accompgement oct पर ईमेल भेजकर पूजर अर्थहीं और पासवर्ट प्राप्त कर सकते हैं।

कपनी के निदेशक मंठल ने भी सर्वन अपवात की, जो कर्म, मैसर्स अपवात एस एठ एसोसिएट्स में कपनी सचिव के रूप में कार्यसा है, निष्माध और चारदार्थी तरीके से एजएम में दूरस्थ ई.जीटिंग और ई.जोटिंग की संबोधा करने के टिए संबोधक के रूप में नियुक्त किया है। मतरान के चरियाम, कंपनी की एसेएम के सम्मयन के दो काप दिवस के अंदर घोषित किए जाएंगे। संबोधक की रिपोर्ट के साथ घोषित किए गए परिचामों को, कंपनी की देवसाइट, www.sat.co.in गर निवेचक संबंधा के तहत और NSEL की ई-वॉटिंग वेबसाइट, www.evoting.nsd.com पर उपलब्ध कराज जाएगा। यह परियाम नेदानत स्टॉक एक्सपेज ऑफ इंडिया शिमेटेड (NSE) और SSE विमिटेड (BSE) की भी जमा किए जाएंगे।

के सदसा, एजेएम के दौरान अपने विदार व्यवत करना घड़ते हैं पा प्रक पूछना घड़ते हैं, वे अपने पेतीकृत ईमेत आईडी से अपना नाम, डीपी आईडी और बलाइट आईडी/कोतियो संस्का, पैन, मोदाइल नंबर का उत्तरेश करते हुए, 10 सिरान्यर 2025 (सुन्ह 9 बने) से 12 सिरान्यर 2025 (साम 5 बने) तक, salage@salain पर अपना अनुदोध भेनकर साथे को कक्षा के रूप में पेतीकृत कर सकते हैं। केवल उन सदस्यों को, किसीने वक्षा के रूप में स्टार को पंजीकृत किया है, एजेएम के दौरान अपने विचार लखत करने प्रक पूछने की अनुमति होगी। कंपने के परत, एजीएम के तिए समय की उपलब्धत के अधार पर बोहने वालों की संस्था को सीमित करने का अधिकार सुर्वधत है। जिन घेपरधारकों की एजेएम के दौरान बोहने की इच्छा नहीं है परत प्रश्न पूछना चातते हैं, उपन बताई गई प्रक्रिया के अनुपत्तन करते हुए प्रश्न भेर सकते हैं। इन प्रश्नी का उत्तर, कंपनी हुना उपमुक्त ईमेल हुना बाहना।

कंपनी के निरोधक गंतरा ने 1.60 रुपये प्रति शेयर के अंतिम लाभांस की सिफारिश की है। विरीध वर्ष 2024-25 के लिये अतिम शाओश, यदि एजीएम में स्टब्सी हाल अनुसोदित किया जाता है, तो इस उद्देश्य के लिए निर्धारित लिये व तित्तवर, 2025 पर पात्र सदकते को इलेक्ट्रॉनिक मोत के माश्रम से इसकी धोषणा से 20 दिनों की निर्धारित आधि के मीतर जीत पर आपकर (टीडीएस) की करीती के अधीन भूगतान किया जाएगा, जिनके बेंक खाते के विवरण उपलब्ध है।

ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रकारिकारण के मामले में. सदस्य, रोयस्थारकों के लिए बारम्बार पूछे जाने वाले प्रश्न (एकएक्पू) और रोयस्थारक के लिए ई-वेटिंग यूजर पुस्तिका का संदर्भ से सकते हैं जो www.asping.nsd.com के जाउनलोठ अनुभाग पर उपएक्स हैं या में : 022 – 48667000 पर कॉल कर सकते हैं या evoting@issd.com पर अनुरोध भेज सकते हैं:

स्टील अधारिटी ऑक इंडिया तिथिटेड के तिए हस्ताः

स्थानः नई दिल्ली दिनांकः २६ अगस्त, २६२६ (एम.बी. बाताकृष्णन) कर्त्रपातक निर्देशक (वित्त) एवं कप्पनी संवित



ले ट्रैवेन्यूज़ टेक्नोलॉजी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः द्वितीय तल, वेरिटास बिल्डिंग, सेक्टर-53, गोल्फ कोर्स रोड, गुरूग्राम-122002, हरियाणा, भारत सीआईएनः L63000HR2006PLC071540, टेलीफोनः +91—124—6682111 ई-मेलः secretarial@ixigo.com वेबसाइटः www.ixigo.com

वीडियो कॉन्फ्रेन्सिंग ("VC")/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("OAVM") के माध्यम से आयोजनार्थ निर्धारित ले ट्रैवेन्यूज़ टेक्नोलॉजी लिमिटेड की उन्नसर्वी वार्षिक सामान्य बैठक के संबंध में सूचना

सदस्यगण नोट करें कि ले ट्रैवेन्यूज टेक्नोलॉजी लिमिटेड ("कंपनी") की उन्नीसवीं वार्षिक आम बैठक ("AGM") बुधवार, 24 सितंबर 2025 को दोपहर 2:00 बजे (IST) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों ("VC/OAVM") के माध्यम से आयोजित की जाएगी। यह बैठक कंपनी अधिनियम, 2013 एवं उसके तहत बनाए गए नियमों तथा दिनांक 05 मई 2020 को जारी सामान्य परिपन्न संख्या 20/2020 और दिनांक 19 सितंबर 2024 को जारी सामान्य परिपन्न संख्या 09/2024 (सामूहिक रूप से "MCA Circular") और दिनांक 03 अक्टूबर 2024 को भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड द्वारा जारी परिपन्न संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 के अनुपालन में आयोजित की जाएगी, जिसमें AGM की सूचना में निर्धारित किये जाने वाले व्यवसायों का निष्पादन किया जाएगा।

एमसीए परिपत्रों के अनुसार, वित्तीय वर्ष 2024—25 की वार्षिक आम बैठक (AGM) का नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट केवल उन सदस्यों को ईमेल के माध्यम से भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited) ("RTA")/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत हैं। यह नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.ixigo.com पर और RTA की वेबसाइट https://instavote.linkintime.co.in/ (ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने वाली एजेंसी) पर भी उपलब्ध होगी और इसे स्टॉक एक्सचेंजों, BSE Limited और National Stock Exchange of India Limited की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी देखा जा सकता है। SEBI (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के नियम 36(1)(b) के अनुपालन में, उन सदस्यों को पत्र भेजा जाएगा जिनके ईमेल पते RTA / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत नहीं हैं, जिसमें वार्षिक रिपोर्ट का पूरा विवरण देखने के लिए वेब लिंक और सटीक पथ शामिल होगा।

सदस्यगण AGM में केवल VC/OAVM सुविधा के माध्यम से भाग ले सकते हैं और AGM की सूचना में निर्धारित व्यवसायों पर रिमोट ई-वोटिंग अविध के दौरान या AGM के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकेंगे। रिमोट ई-वोटिंग/AGM के दौरान ई-वोटिंग/AGM में आभासी रूप से उपस्थित होने संबंधी विस्तृत प्रक्रिया AGM की सूचना में उपलब्ध कराई जाएगी।

जिन सदस्यों का ई-मेल पता पंजीकृत नहीं है, उनसे अनुरोध है कि उसका पंजीकरण/अद्यतनीकरण नीचे वर्णित प्रक्रिया के माध्यम से करवा ले :

(क) जिन सदस्यों के शेयर डीमैट रूप में हैं, वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट से संपर्क कर ई-मेल पता पंजीकृत/अद्यतन कर सकते हैं।

(ख) जिन सदस्यों के शेयर भौतिक रूप में हैं, वे RTA को enotices@in-mpms.mufg.com पर लिखित संदेश भेजकर अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अद्यतन करवा सकते हैं।

यह सूचना MCA परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी के सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए जारी की गई

स्थानः गुरूग्राम, हरियाण

तिथिः 25 अगस्त, 2025

वास्ते ले ट्रैवेन्यूज़ टेक्नोलॉजी लिमिटेड हस्ता./-

सुरेश कुमार भूटानी (ग्रुप जनरल काउन्सिल, कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी) सदस्यता सं. F6400

